
ых
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области

«Специальная (коррекционная) школа №5 г. Иркутска
664022. г. Иркутск,ул. 25 Октября 43, тел./факс 222-900

ПРИКАЗ

от 08 ноября 2024года №138

«О проведении областного дистанционного
Конкурса декоративно-прикладного творчества «Сосновая шишка»
для обучающихся 2-8 классов с умеренной умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)»

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области №55-1191-мр
3. 10.2024г. «Об утверждении плана-графика проведения областных мероприятий

хударственными общеобразовательными организациями Иркутской области,
полведомственными министерству образования Иркутской области на 2024-2025 учебный год»,
руководствуясь Уставом ГОКУ СКШ №5г. Иркутска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 11.11.2024г. по 27.11.2024г. областной дистанционный конкурс

декоративно-прикладного творчества «Сосновая шишка» для обучающихся 2-8 классов с
умеренной умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» государственных
общеобразовательных организаций Иркутской области.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение областного дистанционного
конкурса декоративно-прикладного творчества «Сосновая шишка» заместителя директора по ВР
Ю.А. Нечаеву.

3. Утвердить Положение «О проведении областного дистанционного конкурса
‘коративно-прикладного творчества «Сосновая шишка» для обучающихся 2-8 классов с
‘сренной умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)».

4. Утвердить состав экспертной группы областного дистанционного конкурса
'‹коративно-прикладного творчества «Сосновая шишка» для обучающихся 2-8 классов с
умеренной умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» государственных
оощеобразовательных организаций Иркутской области
- Нечаева Юлия Александровна, заместитель директора по ВР;
- Молостова Светлана Анатольевна, учитель;
- Зваричева Елена Александровна, учитель;
- Горбунова Ольга Владимировна, учитель

5. Членам экспертной группы оценить выполнение заданийв соответствии с критериями
с занесением в протокол.

6. Предоставить информацию по экспертной работе администратору сайта Белимовой
О.И. для опубликования на сайте школы — организатора.

7. Контроль за вымоднением приказа возложить на заместителя директора по\‘оспитательной работе9’Ас-Нечавву\\
директор быРа Е.В. Рудницкая


